



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17

Ampliación Granada

Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

Centro de Atención y Ventas PASE

55 59 50 25 60

Datos fiscales del usuario:

01 800 00 824 4283

AME170807963

AVIGRUPO MEXICO

Codigo Postal: 11520

Regimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Tipo de Cambio: 1.00

No. Cliente: 11742858

Periodo: OCTUBRE 2025

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición

Moneda: MXN

ESTIMADO USUARIO, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 30 DIAS POSTERIORES A SU FACTURACION, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACION

Cantidad con Letra

UN MIL SESENTA Y NUEVE PESOS 00/100 M.N.

Efectos fiscales al pago 04 - TARJETA DE CRÉDITO

Sello Digital

bpCV6P49uHL5LxkxqGICdtzp5wRwNBTKTrysDa9kmJmynlGleA0HT6wQbg2Qy6K6WNoRxdcQPKcMV2ViMSf/xIVDW9ecbAswK+Q0lhogjDk3lp7akeYvO5Qp3sbPh2lrqZd+CrFndynDFgBkB9/r+AaDtH+wt4g26lhrDdH53mBQHlbrGiuGxHlpzep41otC0C7cl/8LBUf/CE/Shf2k+HmK5AMh5nJeAxdMaKdVusYfXkN1624AXU9/vfiscQumYZiJ0oxNDHbOwCBvSDrvK4j9TWRI45bmZm1QMy9y/W4S/jj4W0L19DieSEzdpf4zB
YeFQ6wkf9dEPEMRYrjg==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|B914267E-D0FE-4841-95B3-0FAB80ECAF3|2025-10-15T20:35:15|TBN040609RKA|bpCV6P49uHL5LxkxqGICdtzp5wRwNBTKTrysDa9kmJmynlGleA0HT6wQbg2Qy6K6WNoRxdcQPKcMV2ViMSf/xIVDW9ecbAswK+Q0lhogjDk3lp7akeYvO5Qp3sbPh2lrqZd+CrFndynDFgBkB9/r+AaDtH+wt4g26lhrDdH53mBQHlbrGiuGxHlpzep41otC0C7cl/8LBUf/CE/Shf2k+HmK5AMh5nJeAxdMaKdVusYfXkN1624AXU9/vfiscQumYZiJ0oxNDHbOwCBvSDrvK4j9TWRI45bmZm1QMy9y/W4S/jj4W0L19DieSEzdpf4zBYeFQ6wkf9dEPEMRYrjg==|00001000000708361114||

Sello Digital del SAT

NooS6/S3zbg3BP4Txgfv03UD7Vauo4fvoxAAD8jj+INyEZWqs3BTdL7M7cM1q3lNeq/ulhLnR/obQYLVR6hLG2DeU4C/3DRATARCA7RWKuAO5fPzEap0cyD7TCDHvckMnWzf5p5ODGJtjqVAieB9+ZYqPXgJG
MODA5aonTe6Z95rzun9/dpHKj8rtvVWKLqEP4eZAFVHbq5S+eFOkvBYmJ7ksS1jJ0zUL7+MHJXD6gwuyFyNMi+FqQpBmn9EDy59hdfvk7T2pt6nXoWfXknqoLmc055O6STXJtUVwoQhiU7kkFd5d250900e8qST
AM9HB9Lk2CunUstp83EofJw==



TIMBRE FISCAL DIGITAL

Folio Fiscal:	B914267E-D0FE-4841-95B3-0FAB80ECAF3
Fecha y Hora de Certificación:	2025-10-15T20:35:15
No de Serie del Certificado del SAT:	00001000000708361114
No de Serie del Certificado Contribuyente:	00001000000510877575

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Factura

Lugar de expedición

11529

Fecha y hora de expedición

2025-10-15T20:35:15

No. de serie del certificado

00001000000510877575

Tipo de comprobante

I - FACTURA

Uso CFDI

G03 - GASTOS EN GENERAL

IMPORTE

Subtotal	\$921.55
Gastos de Administración	\$0.00
Descuento	\$0.00
Importe Gravado	\$921.55
IVATrasladado	\$147.45
Total	\$1,069.00

"La emisión y envío del presente documento no implica la recepción del pago que en el mismo se señala"



PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS

R.F.C.: ISD950921HE5

Lago Zurich No.245, Piso 17
Ampliación Granada
Miguel Hidalgo Ciudad de Mexico Mexico C.P. 11529
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales

DETALLE

Centro de Atención y Ventas PASE **55 59 50 25 60**
01 800 00 824 4283

AME170807963
AVIGRUPO MEXICO
Codigo Postal: 11520
Regimen Fiscal: 622 - Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Partida	Clave Unidad	ClaveProdServ	Clase	Descripción	Cantidad	Tarifa	Subtotal	Descuento	Importe	IVA	Totales
1	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	MIAHUATLAN	2.000000	\$34.482759	\$68.965517	\$0.00	\$68.97	\$11.03	\$80.00
2	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	HUITZO	2.000000	\$93.965517	\$187.931034	\$0.00	\$187.93	\$30.07	\$218.00
3	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	AMOZOC	2.000000	\$77.586207	\$155.172414	\$0.00	\$155.17	\$24.83	\$180.00
4	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	SUCHITLAHUACA	2.000000	\$81.896552	\$163.793103	\$0.00	\$163.79	\$26.21	\$190.00
5	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	TEHUACAN	2.000000	\$47.413793	\$94.827586	\$0.00	\$94.83	\$15.17	\$110.00
6	E54 - Viaje	95111615 - Cruce de carreteras	1	PACHUCA	1.000000	\$250.86206	\$250.862069	\$0.00	\$250.86	\$40.14	\$291.00
Totales					11.00		\$921.55	\$0.00	\$921.55	\$147.45	\$1,069.00